

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

وبسایت خروش رعد

۱۸ اگست ۲۰۱۹

پورتال آزادیخواه و مترقی "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" یازده ساله شد!

هژدهم اگست امسال مصادف است به صدمین سالروز استرداد استقلال افغانستان از امپریالیسم جنایتکار و متجاوز انگلستان. یازده سال قبل در همین روز خجسته رسانه آزادیخواه و ضد اشغال "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" به همت بنیانگذارانش گشایش یافته و مطالب مندرج و فریاد آزادیخواهانه اش به دست امواج سپرده شد و قاره ها را پیمود، بر دل ها نشست و بر مغز ها اثر نمود. طی یک دهه و اندی، این تریبون فریاد رسای مردم آزاده ما در اعتراض به اشغال کشور و ستمگری و جنایات گسترده امپریالیست های شغالگر امریکائی – ناتوی و دار و دسته ارتجاعی میهنفروش، ستمگر و جنایتکار دولتی و غیردولتی اشغالگران، از موضع منافع ملی و اجتماعی خلق ستمکش و کشور مستعمره ما، درد مشترک و خواست آزادی توده های مظلوم را فریاد کرده است. به یقین حجم بزرگ محصله کار خستگی ناپذیر نشراتی شباروزی یازده ساله متصدیان و همکاران قلمی "پورتال" آزادگان و به ویژه زحمات بی وقفه و دقت قابل تحسین رفقاء "نسرین معروفی" و "موسوی" در عرصه نشراتی، اطلاع رسانی و روشننگری علیه اشغال، استعمار و ارتجاع، چیزیست که نمی توان از کنار آن به سهولت و با بی تفاوتی گذشت. از میان این همه، دقت و وسواس در درست نویسی و ویراستاری نوشته ها قبل از نشر، یکی از روش های ستوده و دستآورد قابل عنایت این رسانه آزادیخواه و مترقی در جمع رسانه های فارسی زبان بوده است و کارکنان و همکاران قلمی سایت «خروش رعد» آن را به ویراستاران پرکار و زحمتکش پورتال تهنیت می گویند.

پورتال "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" و سایت "خروش رعد" به عنوان دو رسانه مماثل ملی، دموکراتیک و مترقی، وجوهای اساسی مشترک دارند. وبسایت ملی – دموکراتیک و پیشرو "خروش رعد" از روز تأسیسش در ۲۴ دسمبر ۲۰۱۶، به اساس این وجوه مشترک اساسی (ضد استعمار و ضد ارتجاع)، افتخار همکاری متقابل با پورتال آزادگان را در امر انجام وظائف نشراتی و رسانه ئی داشته است و این همکاری استوار متقابل ادامه خواهد یافت.

بدین مناسبت نیکو، یازدهمین سالگرد میلاد پورتال روشنگر "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" را از صمیم قلب به بنیانگذاران، همکاران قلمی، دوستداران و به خصوص به ویراستاران و مسؤولان فنی این پورتال مبارز، به کلیه آزادیخواهان و نیروهای مترقی و روشنفکری کشور تبریک گفته، گام‌های متصدیان و همکاران را در شرایط دشوار مبارزاتی امروز و فردای کشور در راستای افشای ماهیت و توطئه‌های دشمنان خلق افغانستان و روشن ساختن اذهان توده‌های ستمکش کشور همچنان استوار، دست‌های تان را توانا، عزم تان را راسخ و فریاد اعتراض تان را رسامی خواهیم.

کارکنان و همکاران وبسایت «خروش رعد» از داخل و خارج کشور

۲۷ اسد ۱۳۹۸ش / ۱۸ اگست ۲۰۱۹م

Khoroshrad.org